[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.jpg]

от 04.02.2013 г.       № 53

г. Александровск – Сахалинский

	О   внесении   изменений  в  Положение

«О порядке комплектования воспитанниками муниципальных дошкольных образовательных учреждений и дошкольных групп общеобразовательных учреждений ГО «Александровск-Сахалинский район», утвержденного одноименным постановлением мэра ГО «Александровск-Сахалинский район» от 01.01.2011 г. № 26

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа «Александровск-Сахалинский район», с целью упорядочения приема детей в муниципальные дошкольные образовательные учреждения, администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1. Внести следующее изменение в Положение  «О порядке  комплектования воспитанниками муниципальных дошкольных  образовательных учреждений и дошкольных групп общеобразовательных учреждений городского округа «Александровск-Сахалинский район», утвержденного одноименным постановлением мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 01.01.2011 г.       № 26:

1.1. Пункт 2.8. раздела II. Порядок комплектования учреждений исключить.

2. Постановление опубликовать в газете «Красное знамя» и разместить на сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра – начальника управления образования городского округа «Александровск-Сахалинский район» В. А. Равдугина.

       И.о.  мэра городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                            В.А. Равдугин